kadar hamiline ya da nama yazılı hisse senetlerini 18 Temmuz 2019 tarihinden itibaren olmak 

üzere 30 ay, 17 Ocak 2022 tarihine kadar geçerli olmak üzere, sadece münferit hissedarlardan 

veya tek bir hissedardan, her bir hisse senedi başına 2 Avro,-- (iki Avro) tutarında asgari 

değerden ve 145 Avro,-- (yüz kırk beş Avro) tutarında azami değerden satın almakla yetkili 

kılınmıştır. Söz konusu hisse senetlerinin satın alınma amacı, kendisine ait hisse senetleri ile 

ticaret yapmak değildir. Söz konusu yetki tamamen veya kısmen veya birden fazla kısımlar 

halinde, bir veya birden fazla amaç doğrultusunda, Şirketin bağlı ortaklıklarından biri